様式第１号（第３条関係）
工 事 完 了 届
年　　月　　日
道路管理者
寒河江市長　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　申請者　〒
住　所
氏　名
担当者
電　話
　　　年　　月　　日に　　指令第　　号で許可ありました工事は、下記のとおり完了したのでお届けします。
	工事場所
	路線名
	市道　　　　　　　　　　　　　　　線

	場　所

	工事内容
	名称
	規模
	数量

	着工年月日
	年　　月　　日

	完了年月日
	年　　月　　日

	施工業者
	住　所：
業者名：
担当者名：　　　　　　　　　　　電　話：

	備　　　考

（注）位置図、着工前、工事中及び完成後の写真をそれぞれ添付してください。